EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 001/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CAPÃO DO CIPÓ - RS, Sra. IONARA DE FÁTIMA NASCIMENTO FERREIRA

no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Classificação Final de

Candidatos Aprovados do Processo Seletivo Simplificado 001/2024 com vistas ao

preenchimento de vagas para estágio remunerado de estudantes, com duração de até dois

(02) anos, em conformidade com o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a

necessidade da Administração Pública, para apresentação de documentação

comprobatória de informações fornecidas e exigidas conforme Edital 001/2024.

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Jorge Victor Da Rosa Tisott Médio Ensino Médio 13

2 Arthur machado trentin Médio Ensino Médio 11

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Nalanda Rodrigues dos Santos Superior Ciências Contábeis 19

2 Rafaella Muller Rosado Superior Administração 19

3 Laura Mariane de Moura Moraes Superior Administração 17

4 Suelen jardim Bueno Superior Administração 16

5 Sabrina de Oliveira de Moura Superior Ciências Contábeis 14

6 Samara de Oliveira de Moura Superior Administração 14

7 Graciela Carbolin Dias Superior Administração 11

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Tayller júnior machado bender Técnico
Técnico em

Contabilidade
15

Capão do Cipó – RS, 05 de Março de 2024.

__________________________________________
IONARA DE FÁTIMA NASCIMENTO FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPÃO DO CIPÓ - RS

		2024-03-05T08:16:19-0300
	IONARA DE FATIMA NASCIMENTO FERREIRA:69742200068